Prelati mali bona nolen-
tes agere mituntur subditos
ad mala inducere Sic ihero-
boam qui fecit vitulos aure-
os eos populum adorare fecit

s. j.

in. Regum. viij. Manasses induxit iudeas et habitatores hierusalē ad opandū mala. ideo causa fuit omnī malorum que fuerūt ab ipsis facta. q. paralip. xxxij. Iuli prelati fuerunt principes sacerdotum qui cecum a natiuitate a domino illuminatū ab eius laudib⁹ volebant retrahere et eius sequelam nitebāti impedire. Johānis. ix. Similiter principes sacerdotum perq. et iohānē ne verbū predicationis seminarent in populo mādantes eis ne in nomine dñi loquerent. Act. viij. Similiter omnib⁹ apostolis post ascensionē et incarcerationem impedimēta huiusmodi tribuerūt. Actu. v.

Prelati mali excusatōes subditorū qui non sunt culpabiles audire p̄mitūt. sed eis aspere et peruersē ore frementes loquuntur minas terribiles inferēdo. ideo sepe faciunt subditos esse rebelles. Talis fuit roboam qui vocē exclamantis et lamentantis

populi nō attendens sed aspere et rigide eis loquens coegerit maiorem partē populi ab eius domino rebellare. in Reg. xij. Magistratus sine acceptione excusatōmis paulum et filā fecerūt incarcerari furiose. Act. xvi. Ad primū verbū pauli princeps sacerdotum fecit eum acriter verbērari. Actu. xxij. Felix et festus presides et prelati pauli excusatōrem noluerunt recipere propter quod paulus ē cōpulsus ad cesarem appellare. Actuū. xxv. Prelati mali bona subditorum rapiunt furant et destruunt nō p̄ ximorum et subditoz salutē sed suam p̄ priam utilitatem querentes. de talib⁹ enim dicuntur. principes tui infideles soci omnes diligunt munera et infideles soci furū. Isa. i. De naborib⁹ principe dicitur terrā tuā perdidisti et populū occidisti. Isai. viij. Per ezechielē etiā dicit malis principibus et prelatis qui non pascunt gregez sibi p̄missum.

sed deonorant. lac comedeba
nis et lana operiebantini. Exe
chiels. xxxiiiij. Prelati et
tiam mali beneficia et digni
tates sibi similibus tribuunt.
non attendentes ad merita
vel virtutes. et semper propter pe
cumiam vel alia lucra. et sunt
ut frequenter symoniaci. La
lis sunt demetius. qui sum
mum constituit pontificem El
chimū pditorem primi Ma
chabeoz. vij. Iason qui sum
mū sacerdotium emit ab an
thiocho fecit vitum gentium
Et ideo symonia hercifismū
cupat. iiij. Machabeoz. iiiij.
De hac materia querc plus
ra exempla de auaticia.
Prelati et principes mali ita
reuerencia habendi sunt. et ei
is deferendū est ratione pre
lationis non ratione vice. Et
cor bona doctrina est tenen
da licet cor vita sit spernēda
Nam daniel percussit cor suū
et precederat oram clamidis
saul ne faceret ei quicq̄ mali
primi Regum. xxiiij. Horū
vita pessima non sequenda.

sed non spernenda verba do
cer nos christus cū ait. Su
per cathedrā moyſi sed erunt
scribe et pharisei quecunq; di
xerint eis facite. scđm oga
eorum nolite facere. Mathe
xxij. cap. Prelati et prin
cipes mali grauiter a domino
punimuntur etiam in presenti
Nam precepit dominus mo
ysi suspendere omnes princi
pes protra solen. quia conseil
serūt populo in peccatis. Au
me. xxv. Quia saul fuit ma
lus princeps permisit domi
nus q̄ rotum pondus bellū ir
rueret super eum. primi Re
gum tricesimo primo. Rex si
rie dixit seruis suis q̄ soluz
contra regem i se ab pugna
rent quoniam erat malus. vii
de quidam enim inter pulmo
nem et stomachum sagitavit
ij. Regum vicesimo secundo
capitulo. Sennacherib pre
positus populi qui diu crede
bat viuere audiuit a domino.
ibi morieris et erit currus glo
rie tue. et sequit. Expellat te
de statione tua. Isaye. xxij.

Illi autem luxuriosi et mali pre-
sideri qui propter susannam in
nocente tulerunt mortis sensi-
tiam. diuino iudicio sunt
lapidati. Dan. xiiij. Non solù
platos et principes punit de-
us sed aliqui flagellat populum
propter malum principem et pre-
latum. Nam quod dauid propter
voluntatem domini numeravit
populum suum plaga postea est
perclusus. q. Reg. xiiij.

De predicatione et prodi-
toribus

Huius facietibus
nescit amicari
Carne attinet
tibus querit
aduersari
Signis frau-
dulenter quidam
occultari

Ambit et po-
tentibus credit
dominari

Pacemque cre-
derentibus vult
insidiari

Pensis se cor-
querentibus dicitur magistratus

Proditores in
sua predicatione

Proditores non par-
cunt suis benefacio-
ribus nec eis recta
amicicia piungunt. inuidia
vel aliquo vicio stimulatur
Nam patiente saule vexatis-
ione a deo cum dauid qui
cum liberavit ab obprobrio
goliad philistei psalleret co-
ram eo ut demonis vexatoz;
minueret saul misus est profige-
re eum et lancea perforare. J.
Re. xvij. Saluauit dauid
habitatores ceyle et tamquam ipi-
preditores eum in manu saul
inimici sui ad mortem tradere
voluerunt. j. Regum. xxij.
Vultus bene et fideliter age-
bat vias bella et relationem
belli in aspectu dauid. et tamquam
fecit eum dauid portare lita-
ras sue mortis. q. Regum. xi.
Proditores aduersant
sanguineis carne piunctis
Nam chayn eruit cum fratre
predicatore in campum quem in
agro rostea per inuidiam interse-
cutus Genes. quarto capitulu.
Licet diuina dispensatio sic
factus iacob per paterna bene-